
UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów sportowych w gminie Kęty za wysokie wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o sporcie kwalifikowanym (t.j. Dz.U. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala zasady przyznawania i cofania stypendiów sportowych w gminie Kęty, stanowiące załącznik Nr

1, kryteria przyznawania i ustalania wysokości stypendiów sportowego stanowiące załącznik Nr 2 i wzór

(formularz) wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Łączna kwota przyznanych stypendiów w ciągu roku nie może przekroczyć  planowanych kwot

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH ZA WYNIKI SPORTOWE  

1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Burmistrz Gminy Kęty.  

2. Stypendia sportowe przyznawane są  zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika uprawniającą  do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym i uprawiającym określoną  dyscyplinę  sportu, którzy osiągnęli

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie na szczeblu krajowym lub międzynarodowym.  

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik reprezentujący organizację sportową mającą  siedzibę na

terenie Gminy Kęty zgodnie z kryteriami określonymi w Załączniku nr 2 do uchwały.  

4. Stypendium sportowe może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat.  

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą  wystąpić  organizacje sportowe, mające siedzibę  na terenie

gminy Kęty.  

6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do uchwały należy

składać w Urzędzie Gminy w Kętach w terminie do dnia 25 marca danego roku kalendarzowego.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje powołana przez Burmistrza Gminy Kęty komisja w składzie: 

9. Podstawą  obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone

zgodnie z ustawą  z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (tj. Dz.U. z 2002r.Nr200,

poz.1679 z późn.zm.).  

10. Wysokość stypendium sportowego określona została w Załączniku nr 2 do uchwały.  

11. Stypendium może być przyznane na okres 1 roku i wypłacane jest w okresach miesięcznych.  

12. Zawodnikowi cofa się stypendium sportowe jeżeli: 

13. Organizacja sportowa o której mowa w pkt. 5 informuje Burmistrza Gminy Kęty o zaistnieniu sytuacji

wskazanej w pkt. 12.  

14. Burmistrz Gminy Kęty może zwrócić się do Komisji, o której mowa w pkt. 8 o opinię co do zasadności

cofnięcia stypendium.  

15. Decyzja o przyznaniu stypendium nie jest decyzją w rozumieniu k.p.a.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) dane osobowe zawodnika,

2) opis wyników sportowych zawodnika,

3) dokumenty potwierdzające opisane wyniki.(dyplomy, protokoły itp.)

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Gminy Kęty, w tym jeden przewodniczący.

2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Kętach właściwej ds. sportu,

3) przedstawiciel Gminnej Rady Sportu w Kętach.

1) utracił licencje zawodnika, uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organizację sportową lub właściwy związek,

3) zmienił organizację  sportową  na organizację  sportową  której siedziba znajduje się  poza granicami gminy

Kęty, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu.

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA PRZYZNAWANIA I USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM  

I. Kryteria oceny zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów: 

1. o wysokości przyznanego stypendium sportowego decydują następujące kryteria: wynik sportowy, ranga

zawodów.  

2. oddzielnie rozpatruje się sport indywidualny i zespołowy.  

II. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport

indywidualny 

Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 1: 

III. Ocena wyników sportowych zawodników – kandydatów do korzystania ze stypendiów- sport zespołowy

1. Wynik bazowy obliczany jest na podstawie kryteriów: wyniku i rangi zawodów – Tabela nr 2: 

2. W grach zespołowych ustala się  maksymalną  ilości zgłoszonych do otrzymania stypendium zawodników

z poszczególnych drużyn: 

IV. Sposób ustalania wysokości stypendiów 

1. Każdy zawodnik zdobywa punkty za swoje 3 najlepsze wyniki sportowe uzyskane w roku kalendarzowym

poprzedzającym rok, w którym zawodnik ma pobierać stypendium.  

2. Zawodnikom przysługuje stypendium w wysokości następujących wartości procentowych wynagrodzenia

określonego w pkt. 9 załącznika Nr 1 do uchwały: 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Ranga zawodów Złoty medal, Srebrny medal, Brązowy medal 4-10 miejsce 11-20 miejsce

MŚ, ME, OLIMPIADA 12 8 6

MP, OOM 10 5 4

MMM 3 2 1

Poziom rozgrywek 1-3 miejsce 4-8 miejsca 9 i niżej miejsce 

I liga 12 10 8

II liga, MPJM , MPJ 7 5 4

III liga 4 2 1

IV liga, V liga  

dot. wyłącznie piłki nożnej 

4 - -

1) piłka siatkowa – II liga - nie więcej jak 12 zawodników; III liga – nie więcej jak 7 zawodników;

2) piłka nożna – IV liga i wyżej - nie więcej jak 6 zawodników; V liga - nie więcej jak 3 zawodników;

3) podnoszenie ciężarów – III liga - nie więcej jak 7 zawodników.

1) od 12 pkt - wzwyż - do 15 %

2) od 8 –do 11 pkt - do 12 %

3) od 3 – do 7 pkt - do 10 %

*wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r.

o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2002r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.).  

...................................................... .............................................. data podpis zawodnika  

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.  

........................................................ pieczątka, data i podpis wnioskodawcy  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia.  

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane wyniki.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/338/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 26 lutego 2010 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

za osiągnięcie wysokich wyników  

sportowych 

.......................................................................................  

/data wp ł ywu wniosku/ 

I Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1.Pełna nazwa Wnioskodawcy: (imię i nazwisko lub pieczęć)  2.Adres

3. Telefony kontaktowe 4. NIP................................................................... 

REGON............................................................

II Dane osobowe kandydata*: 

1.Nazwisko 2. Imię

3. Imię ojca 4. Imię matki

5. Data i miejsce urodzenia 6. Adres zamieszkania

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego 8. Numer telefonu do kontaktu z zawodnikiem

9. NIP 10.PESEL

11. Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa 12. Konkurencja

13.Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego

III Informacje o istotnych wynikach sportowych w roku....................................

Lp. Zdobyte m-ca Nazwa zawodów Kategoria wiekowa Miejsce i data zawodów

1. Mistrzostwa Świata:  

2. Mistrzostwa Europy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID: VUNRJ-XHQBH-GISRX-MOGKU-AJAIO. Strona 7 / 7


